RESULTADO DO JULGAMENTO, REFERENTE O PREGÃO PRESENCIAL N.º 041/2017/PMNO.

Aos 21 dias do mês de Novembro do ano de dois mil e dezessete, às 08h00min, na sala de Licitações

da Prefeitura Municipal de Nova Olímpia-MT, a Pregoeira, juntamente com a equipe de apoio,

devidamente constituídos pela Portaria nº 208/2017, reuniram-se com a finalidade específica de

abertura e julgamento de propostas e adotar providências relacionadas à REGISTRO DE PREÇOS PARA

FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇ OS DE

SERRALHERIA EM GERAL DESTINADOS AO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA- MT.  Examinada a

proposta declarou-se vencedoras as empresas com seu respectivo valor Global: M DE SOUZA & G DA

CRUZ LTDA - ME – R$ 130.683,95(cento e trinta mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa e cinco

centavos), M L MORAIS – ME - R$ 121.822,00 (cento e vinte e um mil oitocentos e vinte e dois reais).

EGUINALDO RODRIGUES FEITOZA-  R$ 112.293,99 (cento e doze mil duzentos e noventa e três reais e

noventa e nove centavos) sagrando-se vencedora do item atender os requisitos do processo licitatório.

Nova Olímpia/MT 23 de novembro de 2017

Eliete Silva

Pregoeira Oficial

PORT. 208/2017